Администрация Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

Координационный совет
по развитию малого и среднего предпринимательства и

развитию конкуренции
404354, Волгоградской обл., г. Котельникове ул. Ленина, 9 , тел.(84476( 3-24-35

ПРОТОКОЛ № 2

г.Котельниково 22.02.2017г.

Председательствовал:
Болубнёва P.P. -  заместитель главы администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, заместитель председателя совета;
Присутствовали:
Бородачёв Д.О. -  начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области;
Вершкова И.Н. -  начальник отдела капитального строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области;
Вовк В.П. -  директор ООО «Консалтинг Плюс»;
Панова О.А. -  главный бухгалтер ООО «Саланг»;
Гусев А.И. -  индивидуальный предприниматель;
Фоменко С.А. -  индивидуальный предприниматель;
Семёнова О.В. - индивидуальный предприниматель;
Вотинцева JI.P. -  начальник отдела по экономической политике администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области;
Баранова О.Ю. -  главный специалист отдела по экономической политике администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области;
Лаврова И.А. -  консультант отдела по экономической политике администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области
Приглашённые:

Калмыков П.Ф. -  директор МУП «Колхозный рынок».

Повестка дня: _______________________
№
п/п

Вопросы к рассмотрению на
заседании координационного совета Докладчики

1 Вступительное слово Болубнёва P.P. - заместитель главы
администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области, заместитель председателя совета

2 Отчёт «О ходе реализации
Инвестиционной стратегии
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области до 2018»
года за 2016 год

Лаврова И.А. -  консультант отдела по
экономической политике администрации
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

По первому вопросу выступила Болубнёва P.P., которая огласила повестку дня
заседания координационного совета.

По второму вопросу Лавровой И.А. был зачитан отчёт «О ходе реализации
Инвестиционной стратегии Котельниковского муниципального района Волгоградской
области до 2018 года» за 2016 год, который подготовлен в соответствии с Законом
Волгоградской области от 21.11.2008г № 1778-ОД «О стратегии социально-экономического
развития Волгоградской области до 2025 года», постановлением Правительства
Волгоградской области от 09.12.2013г. № 696-п «Об утверждении государственной
программы Волгоградской области «Экономическое развитие и инновационная экономики»
на 2014-2016 годы, постановлением администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области от 21.09.2015г. № 605 «Об утверждении инвестиционной
стратегии Котельниковского муниципального района на период до 2018 года» (в ред.
постановления администрации Котельниковского муниципального района от 28.12.2015г №
773).

Информация принята к сведению.

Координационный совет согласовал:
- отчётный доклад «О ходе реализации Инвестиционной стратегии Котельниковского
муниципального района Волгоградской области до 2018 года» за 2016 год.

Заместитель Г лавы администрации
Котельниковского муниципального района,
заместитель председателя координационного
совета по развитию малого и среднего
предпринимательства и развитию конкуренции

Вела протокол координационного совета